Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Attivita di Categoria 2a giornata Conc.B Cat.Jun, Cad, Sen Foglion.1

VENETO

200 Rana

Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 17:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

GHERARDO ASJA MARIA
PAVAN ANNA
RAMPAZZO ELENA
FAZZI MARTINA

SIKA VITALIYA

Categoria Cadetti - F

BIZZOTTO ANNA
GARAVELLO ELEONORA
TOLIN GIULIA

BOSELLO LARA

BOGGIAN MARTINA
CASETTO EMMA
MARCONATO MADDALENA
MOCCIA AURORA

Categoria Senior - F
1 4 1 MEMOLETIZIA

a b wWwN B
NEFE, O WO
NNNDN P

O~NOUIAWNR
AUINNPE WNO
NNRPNR R R

Serie

Anno

2006
2006
2006
2005
2006

2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004

2001

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
UKR

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

10/02/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO
AMATORI NUOTO

TEAM VENETO

2001 TEAM
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA

Tempo Pti

02:45.76
02:57.68
02:59.30
03:01.74
03:10.14

02:37.82
02:44.96
02:47.87
02:50.46
02:53.38
02:54.66
03:00.27
03:01.13

02:35.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

