

Attività di Categoria 2a giornata Conc.B Cat.Jun, Cad, Sen

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Rovigo, Domenica 24/01/2021 ore 17:13

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno N	laz	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia Ju	uniores - F					
1	6	1	GHERARDO ASJA MARIA	2006	TA	PADOVANUOTO	02:45.76	
2	3	2	PAVAN ANNA	2006 1	TA	PADOVANUOTO	02:57.68	
3	6	2	RAMPAZZO ELENA	2006 I	TA	GABBIANO NUOTO SSD	02:59.30	
4	1	2	FAZZI MARTINA	2005	TA	PADOVANUOTO	03:01.74	
5	2	2	SIKA VITALIYA	2006 U	JKR	NUOTO VENEZIA	03:10.14	
Cate	egor	ia C	adetti - F					
1	5	1	BIZZOTTO ANNA	2004	TA	TEAM VENETO	02:37.82	
2	2	1	GARAVELLO ELEONORA	2003	TA	AMATORI NUOTO	02:44.96	
3	3	1	TOLIN GIULIA	2004	TA	TEAM VENETO	02:47.87	
4	1	1	BOSELLO LARA	2004 1	TA	2001 TEAM	02:50.46	
5	7	2	BOGGIAN MARTINA	2003	TA	PADOVANUOTO	02:53.38	
6	7	1	CASETTO EMMA	2004	TA	PADOVANUOTO	02:54.66	
7	5	2	MARCONATO MADDALENA	2003	TA	SPORTING CLUB NOALE	03:00.27	
8	4	2	MOCCIA AURORA	2004 1	TA	PADOVANUOTO	03:01.13	
Cate	egor	ia S	enior - F					
1	4	1	MEMO LETIZIA	2001	TA	NUOTO VENEZIA	02:35.08	